

**Протокол итогов по объявлению №21
о проведении закупки способом запроса ценовых предложений**

11 часов 00 минут, 05 декабря 2022 года

1. Костанай

1. Основание: пункт 99 Постановления Правительства РК от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан»;
(Организатор государственных закупок – КТТ «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Державинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закупку способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№ лота	Наименование товара	Характеристика товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма, выделенная для закупки (тенге)
1	Хлорамфеникол	10% линимент 25г	уп	500	117,57	58785,0
2	Тиамин хлорид	5% 1мл раствор для инъекций	ампула	3000	10,98	32940,0
3	Аммиак	10% 20,0	фл	240	40,61	9746,4
4	Атропин ампула	0,1% 1,0	ампула	3 000	14,45	43350,0
5	Фенилэфрин	1% 1мл раствор для инъекций	ампула	700	38,47	26929,0
6	Вазелин	25г	уп	300	51,98	15594,0
7	Линкомицин	30% 1мл	ампула	5 000	23,42	117100,0
8	Бриллиант-зелень	1% 20,0	фл	2 000	42,86	85720,0
9	Диклофенак гель	50 г	уп	30	890,0	26700,0
10	Трансаксовая кислота	таблетки 250мг	таблетки	2000	32,74	65480,0
11	Воздуховод медицинский	стерильный	шт	40	430,0	17200,0
12	Груша	№3	шт	40	400,0	16000,0
13	Петля режущая, биполярная, малая	Петля, режущая, биполярная, 26 Fг, малая, для использования с тубусом резектоскопа 26040 SL., 26050 SC/SL и оптикой, цветовой код желтый.	шт	6	15430,0	92580,0
14	Система для переливания крови		шт	1000	118,1971	118197,1
15	Концентрированный кислотный раствор для гемодиализа	NP-A35/K-IC1 в канистре 10 литров	канистр	25	5000,0	125000,0
16	Цоликлоны	Анти А 10мл - Эригротест	Фл	50	825,0	41 250,0
17	Цоликлоны	Анти В 10мл -Эригротест	Фл	50	825,0	41 250,0

18	Целиклены	Анти-Д супер 10мл	фл	50	1620,0	81 000,0
19	Полингокин раствор	33%, 10мл для определения индивидуальной совместимости реэус фактора	фл	50	3300,0	165 000,0
20	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№7	шт	100	1200,0	120 000,0
21	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№7,5	шт	150	1200,0	180 000,0
22	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№8	шт	150	1200,0	180 000,0
23	Рулон (спанбонд)	протесты одноразовые в рулоне плотные 200*80, 100 штук	рулон	30	12 000,0	360 000,0
					Итого:	2 019 821,5

3. По итогам закупы представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

1) в 11:00, 30.11.2022 года ТОО «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА), г. Алматы, ул.Кунаева, 21Б офис 75

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
11	Воздуховод медицинский	стерильный	шт	40	365,0	14 600,0
22	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№8	шт	150	990,0	148 500,0
					Итого:	163 100,0

3. По итогам закупы представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

2) в 11:00, 30.11.2022 года ТОО «MedIntelCompanу», г. Павлодар, ул.Кабден Нуркин, строение 104/13

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
21	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№7,5	шт	150	410,0	61 500,0
22	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№8	шт	150	410,0	61 500,0
					Итого:	123 000,0

3. По итогам закупы представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

3) в 11:00, 30.11.2022 года ТОО «INNOVO», г. Алматы, ул.Докучаева 12/1

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
20	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№7	шт	100	550,0	55 000,0
21	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№7,5	шт	150	550,0	82 500,0
22	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№8	шт	150	550,0	82 500,0

					Итого:	220 000,0
--	--	--	--	--	---------------	------------------

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

4) в 12:47, 30.11.2022 года ИП «МаркетФарм», г. Астана, ул.Б.Майлин 19, офис 313						
№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
21	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№7,5	шт	150	368,0	55 200,0
22	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№8	шт	150	368,0	55 200,0
23	Рулон (спанбонд)	простыни одноразовые в рулоне плотные 200*80, 100 штук	рулон	30	9 300,0	279 000,0
					Итого:	389 400,0

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

5) в 14:15, 30.11.2022 года ТОО «Vita Pharma», г. Астана, ул.Ташенова, д.4, офис 36						
№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
23	Рулон (спанбонд)	простыни одноразовые в рулоне плотные 200*80, 100 штук	рулон	30	11 000,0	330 000,0
					Итого:	330 000,0

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

6) в 15:06, 30.11.2022 года ТОО «ТРАНСМЕДСЕРВИС», г. Костанай, ул.Баймагамбетова, 191						
№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
16	Целиклоны	Анти А 10мл - Эритрогест	Фл	50	824,0	41 200,0
17	Целиклоны	Анти В 10мл - Эритрогест	Фл	50	824,0	41 200,0
18	Целиклоны	Анти-Д супер 10мл	фл	50	1 619,0	80 950,0
19	Полилюкин раствор	33% 10мл для определения индивидуальной совместимости резус фактора	фл	50	3 290,0	164 500,0
					Итого:	327 850,0

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

7) в 09:07, 01.12.2022 года ТОО «Гелика», г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95						
№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
19	Полилюкин раствор	33% 10мл для определения индивидуальной совместимости резус фактора	фл	50	3 280,0	164 000,0
					Итого:	164 000,0

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

8) в 09:31, 01.12.2022 года ТОО «АО-НАБ», г. Костанай, ул. Садовая, 81-97

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
20	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№7	шт	100	370,0	37 000,0
21	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№7.5	шт	150	370,0	55 500,0
22	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№8	шт	150	370	55 500,0
23	Рулон (спанбонд)	простыни одноразовые в рулоне плотные 200*80, 100 штук	рулон	30	10 500,0	315 000,0
					Итого:	463 000,0

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

8) в 09:36, 05.12.2022 года ПП «MIRA», г. Алматы, Ауэзовский район, мкр. Мамыр-3, дом 23, кв.19

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
11	Воздуховод меллицинский	стерильный	шт	40	380,0	15 200,0
20	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№7	шт	100	860,0	86 000,0
21	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№7.5	шт	150	860,0	129 000,0
22	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№8	шт	150	860,0	129 000,0
					Итого:	359 200,0

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

8) в 09:40, 05.12.2022 года ТОО «РЭМИ», г. Алматы, ул. Джетысуйская 25/41

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
23	Рулон (спанбонд)	простыни одноразовые в рулоне плотные 200*80, 100 штук	рулон	30	12 000,0	360 000,0
					Итого:	360 000,0

4. В соответствии п.14, главы 5, Постановления 375 от 04.06.2021 года, признать победителем потенциального поставщика, предложившего новое предложение по следующим позициям товаров:

1) в 11:00, 30.11.2022 года ТОО «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА), г. Алматы, ул. Кунаева, 21Б офис 75

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
11	Воздуховод меллицинский	стерильный	шт	40	365,0	14 600,0
					Итого:	14 600,0

4.В соответствии с п.139, главы 10 Постановления 375 от 04.06.2021 года, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее новое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
21	Трубка водоотражающая (интубационная)	№7,5	шт	150	368,0	55 200,0
22	Трубка водоотражающая (интубационная)	№8	шт	150	368,0	55 200,0
					Итого:	110 400,0

4) в 12:47, 30.11.2022 года ИП «МаркетФарм», г. Астана, ул.Б.Майлин 19, офис 313

4.В соответствии п.15, главы 5, Постановления 375 от 04.06.2021 года, признать победителем потенциального поставщика, предложившего ценное предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
23	Рудон (спанбонд)	простыми одноразовые в рулоне плотные 200*80, 100 штук	рулон	30	11 000,0	330 000,0
					Итого:	330 000,0

5) в 14:15, 30.11.2022 года ТОО «Vita Ryagma», г. Астана, ул.Гашенова, д.4, офис 36

4.В соответствии с п.139, главы 10 Постановления 375 от 04.06.2021 года, признать победителем потенциального поставщика, предложившего единственное новое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
16	Цоликлоны	Анти А 10мл - Эритроцет	Фл	50	824,0	41 200,0
17	Цоликлоны	Анти В 10мл -Эритроцет	Фл	50	824,0	41 200,0
18	Цоликлоны	Анти-Д супер 10мл	Фл	50	1 619,0	80 950,0
					Итого:	163 350,0

6) в 15:06, 30.11.2022 года ТОО «ГРАНСМЕДСЕРВИС», г. Костанай, ул.Баймагамбетова, 191

4.В соответствии с п.139, главы 10 Постановления 375 от 04.06.2021 года, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее новое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
19	Полиглокин раствор	33% 10мл для определения индивидуальной совместимости резус фактора	фл	50	3 280,0	164 000,0
					Итого:	164 000,0

7) в 09:07, 01.12.2022 года ТОО «Геликс», г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95

4.В соответствии с п.139, главы 10 Постановления 375 от 04.06.2021 года, признать победителем потенциального поставщика, предложившего наименьшее новое предложение по следующим позициям товаров:

№ лота	Наименование	Характеристика товара или услуги	Ед.изм	Кол-во	Цена	Общая сумма
					Итого:	164 000,0

8) в 09:31, 01.12.2022 года ТОО «АО-НАБ», г. Костанай, ул.Садовая, 81-97

20	Трубка эндотрахеальная (интубационная)	№7		шт	100	370,0	37 000,0	
							Итого:	37 000,0

5. В соответствии с п.140 Постановления лоты №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15 лоты признаются несостоявшимися в связи с отсутствием ценовых предложений.
6. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, не присутствовали представители потенциальных поставщиков.
7. В соответствии с пунктом 1.38 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

Члены комиссии:
Юрисконсульт
Заведующая аптекой
И.о. главного врача



Асылбек М.О.
Королева Т.В.
Ержанов Н.А.